ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

Số:             /UBND-NN

V/v thực hiện Công văn

số 3529/BKHCN-TĐKT ngày

23/11/2020 của Bộ Khoa học

và Công nghệ.

Thanh Hóa, ngày          tháng        năm 2020

                          Kính gửi:

- Sở Khoa học và Công nghệ;

- Liên hiệp các Hội Khoa học kỹ thuật Thanh Hóa.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 3529/BKHCN-TĐKT ngày

23/11/2020 của Bộ Khoa học và Công nghệ về việc triển khai Hội đồng cấp cơ

sở xét tặng Giải thưởng Hồ Chí Minh và Giải thưởng nhà nước về khoa học và

công nghệ đợt 6 (có bản sao văn bản gửi kèm theo), Phó Chủ tịch Thường trực

UBND tỉnh Nguyễn Đức Quyền có ý kiến chỉ đạo như sau:

 Giao Sở Khoa học và Công nghệ chủ trì, phối hợp với Liên hiệp các Hội

Khoa học kỹ thuật Thanh Hóa và các đơn vị có liên quan tham mưu cho Chủ

tịch UBND tỉnh chỉ đạo triển khai, thực hiện việc xét tặng giải thưởng Hồ Chí

Minh và giải thưởng nhà nước về khoa học và công nghệ đợt 6 cấp cơ sở theo đề

nghị của Bộ Khoa học và Công nghệ tại Công văn số 3529/BKHCN-TĐKT

ngày 23/11/2020; có ý kiến tham mưu đề xuất (kèm theo dự thảo văn bản tham

mưu), báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh trước ngày 10/12/2020./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- PCT TTr Nguyễn Đức Quyền;

- CVP, PCVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, NN.

TL.CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-25T15:04:43+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-26T22:31:23-0800

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-26T22:31:33-0800

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-26T11:18:11+0700